
ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ  2.SINIF RAPORU  

 

 Öğrenci Memnuniyet Anketine 2.sınıf öğrencileri tarafından verilen cevaplara göre 
öğrencilerin ortak cevapları aşağıda görüldüğü gibidir; 

1. Bölümünüzün iyi ve memnun olduğunuz yanları:  

 Öğretim üyelerinin  sadece ders içerisinde değil, diğer zamanlarda da öğrenci ile 
iletişim kurması. 

 Öğretim üyelerinin alanları hakkında donanımlı ve bilgi sahibi olması. 

 İyi bir teorik eğitim sunulması ve mezuniyet sonrası iş imkanlarının genişliği 

2. Bölümünüzde eksik ve memnun olmadığınız yanları: 

 Laboratuvarlardaki ekipman sayısının azlığı. 

 İngilizce dersinin internet üzerinden sürdürülmesi. 

 İnternet üzerinden yapılan derslerde mola olmaması 

 İnternet üzerinden yapılan dersler ve yüz yüze dersler arasında 10 dakika olmasından 
dolayı derslere yetişmekte sorun yaşanması. 

3. Fakültemizin iyi ve memnun olduğunuz yanları:  

 Fakültenin merkez kampüs içerisinde yer alması ve merkezi bir yerde olması. 

 Binaların yeni ve sınıfların büyük olması.  

 Laboratuvar sayısının fazla oluşu. 

4. Fakültemizin eksik ve memnun olmadığınız yanları:  

 Telefon ve internet erişiminde sorun yaşanması.  

 Sınıfların soğuk olması.  

 Lavaboların yeterince temiz olmaması. 

5. Üniversitemizin iyi ve memnun olduğunuz yanları:  

 Yerleşkenin güvenli olması.  

 Spor aktiviteleri için alan sağlanması. 

 Kütüphanenin büyük ve yemeklerin lezzetli olması. 

 Öğrenci toplulukların aktif olması. 

6. Üniversitemizin eksik ve memnun olmadığınız yanları: 

 Kütüphanenin haftanın her günü 7/24 açık olmaması ve vize-final haftaları haricinde 
gece ve hafta sonu kapalı olması.  



 Kütüphanede yeterli yer olmaması.  

 Sosyal etkinlik eksikliği. 

 Verilen cevaplara göre öğrenciler; öğretim üyeleri ile iletişimlerinden ve öğretim 
üyelerinin bilgi ve donanımlarından memnundur. Bu konu ile ilgili aksi bir cevap 
verilmemiştir. Öğrenciler teorik eğitimi yeterli bulmaktadır, ancak bazı öğrenciler eğitimin 
sadece teorik düzeyde kalmamasını istemektedir. Öğrenciler, mezun olduktan sonra iş bulma 
endişesi yaşamamaktadır.  

 Laboratuvarlardaki ekipmanların azlığı, bazı ekipmanların düzgün çalışmaması ve 
laboratuvarlarla ilgili gezi, tanıtım gibi etkinliklerin azlığı konusunda memnuniyetsizlerdir. 
Aynı zamanda internet üzerinden devam eden derslerde de ara verilmesini ve yüz yüze dersler 
ile internet üzerinde devam eden dersler arasındaki molanın arttırılmasını ve derslere rahat 
yetişmeyi istemektedirler.  

 Öğrenciler, fakültenin ve yerleşkenin konumundan memnundur. Binaların yeni, 
sınıfların büyük ve laboratuvar sayısının bol oluşu konusunda ortak bir memnuniyet vardır. 
Ancak sınıfların ısınma sorunu, internet erişiminde meydana gelen aksaklıklar ve telefonların 
her yerde sinyal alamaması öğrencilerin memnuniyetsiz olduğu konulardır.  

 Öğrenciler, üniversitenin kendilerine sağladığı etkinlik imkanlarından memnundur 
ancak etkinlik sayısının arttırılmasını istemektedirler. Kütüphanenin büyüklüğünü yeterli 
bulmakta ancak kütüphanede yeterli yer olmadığını ve kütüphanenin 7/24 çalışması 
gerektiğini düşünmektedirler.  

 Bir önceki memnuniyet anketi ile karşılaştırıldığında, öğrenciler öğretim elemanları ile 
olan iletişimlerinden memnuniyetleri bu ankette de belirtilmiştir. Öğrenciler derslerin teorik 
içeriğinden bir önceki raporda da belirtildiği gibi memnunlardır. Öğrenciler bir önceki dönem 
raporundan farklı olarak, laboratuvarın sayısını yeterli bulsalar da, ekipman sayısını az bulm 
akta ve laboratuvarların kendilerine tanıtılmasını istemektedir. Etkinlik imkanlarından 
memnun olan öğrenciler, benzer etkinliklerin sayısının arttırılmasının ve öğrencilerin bu 
etkinliklere teşvik edilmesi gerektiğini düşünmektedirler. 


